广东省测量控制技术与装备应用促进会

团体标准发布公告

根据《中华人民共和国标准化法》、《中华人民共和国标准化法实施条例》、《国

家标准化管理委员会、民政部关于印发<团体标准管理规定>的通知》(国标委联〔2019〕

1 号)等有关法律法规文件和《广东省测量控制技术与装备应用促进会团体标准制修订

程序》的有关规定，经广东省测量控制技术与装备应用促进会团体标准管理委员会审

定，现批准发布以下 8项团体标准：

T/GDCKCJH 005—2020《特种设备检验检测机构档案管理规范 总则》

T/GDCKCJH 006—2020《特种设备检验检测机构档案管理规范 文书档案》

T/GDCKCJH 007—2020《特种设备检验检测机构档案管理规范 仪器设备档案》

T/GDCKCJH 008—2020《特种设备检验检测机构档案管理规范 财务档案》

T/GDCKCJH 009—2020《特种设备检验检测机构档案管理规范 声像档案》

T/GDCKCJH 010—2020《特种设备检验检测机构档案管理规范 科研档案》

T/GDCKCJH 011—2020《特种设备检验检测机构档案管理规范 实物档案》

T/GDCKCJH 012—2020《特种设备检验检测机构档案管理规范 电子档案》

以上标准 2020年 4 月 23日发布，自 2020年 5月 10日起正式实施。

现予公告。

广东省测量控制技术与装备应用促进会

                       2020 年 4月 23 日